
広市 P 協第 26 号 

令和 5 年７月 10 日 

令和 5 年度広島市ＰＴＡ協議会 

いじめ防止対策委員の皆様へ 

広島市ＰＴＡ協議会 

会 長 内海 知已 

いじめ防止対策委員会 

委員長 山本 岸子  

≪ 公 印 省 略 ≫ 

 

令和５年度広島市ＰＴＡ協議会 第２回いじめ防止対策委員会のご案内 

 

 梅雨の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、弊会の運営と活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、標記の会を下記のとおりに開催いたします。大変ご多用のこととは存じますが、ご出席く

ださいますようお願いいたします。 

記 

 

１. 日 時  令和５年７月２２日（土）１０時～１１時３０分 

２. 場 所  合人社ウェンディひとまちプラザ北棟５F 研修室Ａ 

        〒730-0036 広島市中区袋町 6-36 （プラザ内の駐車場は使用できません。） 

 

３. 内 容  ①いじめ問題子どもサミット（8/19 土曜日開催）の役割分担等について 

        ②いじめ問題子どもサミット・オンラインアンケート内容について 

        ③いじめ問題大人サミット（開催時期未定）の内容について 

４. ご出欠について  

下記のメールアドレスへ７月２０日（木）までにご返信をお願いいたします。 

５. その他 

   悪天候等により、延期の場合は７月２１日（金）１１時に市Ｐ協ホームページへ掲載いたします。 

                      市 P 協ホームページ QR コード 

６. ご連絡先 

   広島市ＰＴＡ協議会 

   メールアドレス pta@hiroshimacity-pta.jp    TEL ０８２－２４２－７１９５ 

以上 


